
376013-2023 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 376013-2023 - Résultats
Norvège-Jaren: Véhicules à moteur
OJ S 119/2023 22/06/2023
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Politiets fellestjenester
Numéro national d'identification: 974 761 157
Adresse postale: Postboks 116
Ville: JAREN
Code NUTS: NO Norge
Code postal: 2714
Pays: Norvège
Point(s) de contact: May Bente Lundby
Courriel: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
Téléphone: +47 61318000

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.politiet.no

Nom et adresses
Nom officiel: Politiets Sikkerhetstjeneste
Numéro national d'identification: 974769484
Ville: Oslo
Code NUTS: NO Norge
Pays: Norvège
Courriel: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.pst.no

Nom et adresses
Nom officiel: Kriminalomsorgen
Numéro national d'identification: 911830868
Ville: Lillestrøm
Code NUTS: NO Norge
Pays: Norvège
Courriel: may.bente.ruud.lundby@politiet.no

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.kriminalomsorgen.no

Nom et adresses
Nom officiel: Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Numéro national d'identification: 974760983
Ville: Tønsberg
Code NUTS: NO Norge
Pays: Norvège

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/376013-2023
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.politiet.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.pst.no
mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.kriminalomsorgen.no


376013-2023 Page 2/5

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

Courriel: may.bente.ruud.lundby@politiet.no
:Adresse(s) internet

Adresse principale: www.dsb.no

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché fait l'objet d'une procédure conjointe

Type de pouvoir adjudicateur
Ministère ou toute autre autorité nationale ou fédérale, y compris leurs subdivisions régionales 
ou locales

Activité principale
Ordre et sécurité publics

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Administrative vehicles
Numéro de référence: 22/127642

Code CPV principal
34100000 Véhicules à moteur

Type de marché
Fournitures

Description succincte
The Norwegian Police Shared Services (PFT), henceforth referred as the contracting authority 
would like to enter into a framework agreement for the procurement of administrative vehicles 
(not police cars). The procurement includes standard vehicles of various types and sizes that 
shall mainly be used for administrative services and tasks (meetings, official journeys, etc.).
The agreement shall include the purchase new cars, used cars as well as leasing.
The complete description of the procurement and delivery is given in the contract 
documentation with annexes, as well as other information published through the tender 
management tool (KGV).
Further information on who the contract applies to, including who should be considered the 
Client in relation to the agreement, is in the terms of agreement.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 500 000 000,00 NOK

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
34110000 Voitures particulières, , , 34111000 Breaks et berlines 34111200 Berlines 34113000 

, Véhicules à quatre roues motrices 34131000 Camionnettes à espace ouvert à l'arrière (pick-
, , , , up) 34136000 Fourgons intégrés 34136100 Fourgonnettes 34410000 Motos 66114000 

, , Services de leasing financier 34115000 Autres véhicules particuliers 34144900 Véhicules 
, électriques 34115300 Véhicules de transport d'occasion

mailto:may.bente.ruud.lundby@politiet.no?subject=TED
http://www.dsb.no


376013-2023 Page 3/5

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Lieu d'exécution
Code NUTS: NO020 Innlandet
Code NUTS: NO02 Innlandet
Lieu principal d'exécution: JAREN

Description des prestations
See point II.1.4

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: oui
Description des options: 
The Contracting Authority has an option for extending the agreement on the same terms for 1 
(one) + 1 (one) year, so that the total possible agreement period is 4 (four) years.
The contract contains other options. See the tender documentation for more detailed 
information.

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 045-129600

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Administrative vehicles

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/129600-2023


376013-2023 Page 4/5

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
30/05/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Bertel O. Steen AS
Numéro national d'identification: 916218753
Adresse postale: Postboks 52, Solheimveien 7
Ville: Lørenskog
Code NUTS: NO Norge
Code postal: 1471
Pays: Norvège
Courriel: dag.holm@bos.no
Téléphone: +47 67926200
Adresse internet: http://www.bos.no
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 500 000 000,00 NOK
Valeur totale du marché/du lot: 500 000 000,00 NOK

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Oslo tingrett
Adresse postale: Postboks 2106 Vika
Ville: Oslo
Code postal: 0125
Pays: Norvège
Courriel: oslo.tingrett@domstol.no
Téléphone: +47 22035200
Adresse internet: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Oslo tingrett
Adresse postale: Postboks 2106 Vika
Ville: Oslo
Code postal: 0125
Pays: Norvège

mailto:dag.holm@bos.no?subject=TED
http://www.bos.no
mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED
https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/


376013-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Courriel: oslo.tingrett@domstol.no
Téléphone: +47 22035200
Adresse internet: https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Politiets fellestjenester (PFT)
Ville: Oslo
Pays: Norvège
Courriel: post.fellestjenester@politiet.no
Adresse internet: https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

Date d’envoi du présent avis
20/06/2023

mailto:oslo.tingrett@domstol.no?subject=TED
https://www.domstol.no/no/Enkelt-domstol/oslo--tingrett/om-domstolen/
mailto:post.fellestjenester@politiet.no?subject=TED
https://www.politiet.no/om/organisasjonen/andre/pft/

